
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. T221D

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 651891-8 Kapcsoló V-15-3A6 6901DW/4191   1
002 265873-0 Önmetszo csavar M4x14   1
003 343967-2 Tartókönyök T221DW   1
004 182639-2 HOUSING SET (GE)   1

INC. 47
005 253733-8 Lapos Alátét 9 2708   1
006 233003-1 Nyomórugó 9 T1022DW   1
007 233004-9 Nyomórugó 13 T1022DW   1
008 343630-7 Vezeto lap T1022DW   1
009 331382-2 Kiveroszerszám-reteszelo T1022   1
010 256206-0 Csapszeg 4 T1022DW   1
011 164961-9 Csapszegvezeték T1022DW   1
012 233002-3 Nyomórugó 3 T1022DW/9227CB*   1
013 165028-6 Kalapács T1022DW   1
014 951107-4 Hasított Csapszeg 4-14   1
015 343629-2 Lap T1022DW   1
016 257639-2 Hüvely 4 T1022DW   1
017 153203-6  fogaskerék 53, komplett T1022   1
018 253171-4 Távtartó Alátét 10 253171-4   1
019 256205-2 Csapszeg 10 T1022DW   1
020 343579-1 Akkumulátor-tartólemez 343579-   1
021 256158-5 Csapszeg 3 T1022DW/6833/6834   1
022 343628-4 Kioldó rúd T1022DW   1
023 232107-6 Laprugó T1022DW   1
024 414549-8 Kapcsolókar T1022DW   1
025 643909-9 Érintkezo kapocs 643909-9   1
026 192019-4 BATTERY 9100   1
028 629613-4 Egyenáramú motor 9,6V T1022DW/   1
029 267053-4 #Lapos Alátét 12 4601DW   1
030 221999-8 Belso fogazású fogaskerék 69 T   1
031 221961-3 Homlokfogaskerék 27 4601DW   1
032 221961-3 Homlokfogaskerék 27 4601DW   1
033 221961-3 Homlokfogaskerék 27 4601DW   1
034 232108-4 Laprugó T1022DW   1
035 153204-4  fogaskerék 7, komplett T1022D   1
036 253758-2 Lapos Alátét 10 253758-2   1
037 214058-5 Siklócsapágy 10 T1022DW   1
038 421358-8 Rugalmas gumi alátámasztás T10   1
039 343632-3 Csillapító-tartó T1022DW   1
040 343928-2 Kivero szerszám megvezetése T2   1
041 343929-0 Kivero szerszám T221DW   1
042 343930-5 Kapocstartó T221DW   1
043 231789-1 Visszahúzó rugó 4 T221DW   1
044 252634-7 Szárnyas anya M4 T1022DW   1
045 168239-2 Kapocs+F7864tár T221DW   1
046 343635-7 U-alakú szorítókengyel T1022DW   1
047 182639-2 HOUSING SET (GE)   1

INC. 4
048 911143-2 Trapézfeju csavar M4x22 911143   6
049 415045-9 Távtartó blokk T221DW   1
050 257645-7 Hüvely 4 T221DW   1
051 911148-2 Trapézfeju csavar M4x25 911148   1
052 857074-0 NAME PLATE T221D   1
053 911123-8 Trapézfeju csavar M4x14 911123   2
054 911158-9 Trapézfeju csavar M4x30 911158   2
A01 183771-5 PLASTIC CARRYING CASE   1
A02 414938-7 BATTERY COVER   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. T221D


